

ROZPOČET

Stavba: Změna vytápění bytů na plyn. etážové topení, vč. výměny rozvodů, vodoinstalace a zař. předmětů, Smirnovova 1. O-Zábřeh

Část:

Objednatel: Statutární město Ostrava, MO Ostrava Jih

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 20.6.2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	
Změna č. 1 - Ponechání obkladů a topení - byt č.1								
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					-495,05	-0,053	
8	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	-2,500	36,15	-90,38	-0,001	
13	612331111	Omítka cementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená svislých konstrukcí stěn	m2	-2,500	148,52	-371,30	-0,053	
17	622143003	Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou	m	-1,000	23,82	-23,82	0,000	
18	5534302	profil omítkový rohový pro omítky vnitřní	m	-1,000	9,55	-9,55	-0,000	
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					-118,23	0,000	
27	978013141	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	-2,500	15,47	-38,68	0,000	-0,025
28	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	-0,730	94,19	-68,76	0,000	
29	985139112	Očištění ploch Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	-0,730	14,78	-10,79	0,000	
997	Přesun sutě					-461,69	0,000	
31	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	-0,229	894,62	-204,87	0,000	
32	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-0,229	155,23	-35,55	0,000	
33	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-4,580	6,76	-30,96	0,000	
34	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	-0,229	831,06	-190,31	0,000	
998	Přesun hmot					-45,51	0,000	
35	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	-0,053	858,59	-45,51	0,000	
781	Dokončovací práce - obklady					-1 851,32	-0,041	
54	781471810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty	m2	-2,500	67,65	-169,13	0,000	-0,204
55	781474115	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 22 do 25 ks/m2	m2	-2,500	248,65	-621,63	-0,008	
56	5976102-KO	obkládačky keramické - viz popis KO	m2	-2,750	262,44	-721,71	-0,032	
57	781479191	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	-2,500	33,39	-83,48	0,000	
58	781494511	Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem ukončovací	m	-1,600	68,47	-109,55	-0,000	
59	781495111	Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu	m2	-2,500	29,39	-73,48	-0,001	
60	781495185	Ostatní prvky řezání obkládaček rovné	kus	-5,000	9,21	-46,05	0,000	
63	998781103	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	-0,041	379,85	-15,57	0,000	
64	998781181	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	-0,041	261,43	-10,72	0,000	
Celkem						-0,094	-0,229	
733	Rozvod potrubí					-5 631,89	0,000	
19	733161104R00	Potrubí měděné 15 x 1 mm, polotvrdé	m	-10,000	202,66	-2 026,60	0,000	
20	733161106R00	Potrubí měděné 18 x 1 mm, polotvrdé	m	-15,000	231,82	-3 477,30	0,000	
25	998733201R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	%	-55,039	2,33	-127,99	0,000	
735	Otopná tělesa					-2 690,56	0,000	
53	735-10	33VKU-5100-C	ks	-1,000	2 422,47	-2 422,47	0,000	
57	735-14	uchycení top. těles - kompaktní konzola plus pro tělesa VKU, H=500	sada	-1,000	145,80	-145,80	0,000	
59	998735201R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	%	-74,227	1,65	-122,29	0,000	
767	Konstrukce zámečnické					-234,83	0,000	
60	767	dodávka a montáž ocelových doplňků pro uchycení potrubí	kg	-3,000	77,27	-231,81	0,000	
61	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	-2,318	1,30	-3,02	0,000	
Celkem						0,000	0,000	
Celkem za změnu č. 1 - Ponechání obkladů a topení - byt č.1						-11 529,08		

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	
Změna č. 2 - Zhotovení nové omítky pod obklady								
6		Upřesnění povrchů, podlahy a osazování výplní				24 093,00	4,378	
7	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	154,444	49,80	7 691,00	1,135	
8	612331191	Příplatek k cementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	308,888	53,10	16 402,00	3,243	
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				17 375,00	0,000	
1	978013141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 30 %	m2	-154,444	15,50	-2 394,00	0,000	-1,544
9	978021191	Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	154,444	128,00	19 769,00	0,000	9,421
997		Přesun sutě				15 882,00	0,000	
2	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	7,877	895,00	7 050,00	0,000	
3	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	7,877	155,00	1 221,00	0,000	
4	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	157,540	6,76	1 065,00	0,000	
5	997013831	odpadu 170 904	t	7,877	831,00	6 546,00	0,000	
998		Přesun hmot				3 761,00	0,000	
6	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	4,378	859,00	3 761,00	0,000	
Celkem							4,378	7,877
Celkem za změnu č. 2 - Zhotovení nové omítky pod obklady							61 111,00	4,38 7,88

Změna č. 3 - Zhotovení nových vnitřních parapetů v koupelnách

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství	Cena	Cena celkem	Hmotnost	
Hodinové zúčtovací sazby						5 250,00		
1	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba profesí HSV-stavební dělník-vybourání parapetů	hod	4,000	190,40	762,00	0,000	
2	HZS1302	parametrů	hod	21,000	213,70	4 488,00	0,000	
Celkem						5 250,00		
Celkem za změnu č. 3 - Zhotovení nových vnitřních parapetů v koupelnách						5 250,00	0,00	0,00

Změna č. 4 - Přemístění zásuvek za radiátory

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství	Cena	Cena celkem	Hmotnost	
Hodinové zúčtovací sazby						1 136,00		
1	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný- přemístění zásuvek	hod	4,000	284,00	1 136,00	0,00	
Celkem						1 136,00		

Celkem za změnu č. 4 - Přemístění zásuvek za radiátory

1 136,00

Celkem dodatek č.1 bez DPH

55 968

DPH 15%

8395

celkem dodatek č.1 s DPH

64363